
                                                                                                        

                                                                 

 

                                                                                                                                                                                                                                            

                            

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять п’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про затвердження Положення про відділ земельних відносин 

 
З метою оптимізації та вдосконалення роботи виконавчих органів ради, 

структурування функціональних напрямків діяльності, забезпечення ефективної роботи, 

керуючись Конституцією України, Земельним кодексом України, Законами України „Про 

оренду землі”, „Про землеустрій”, „Про місцеве самоврядування в України”, „Про державну 

службу“, „Про службу в органах місцевого самоврядування”, „Про засади запобігання і 

протидії корупції”, „Про звернення громадян”, постановами Верховної Ради України, актами 

Президента України та Кабінету Міністрів України, рішеннями селищної ради та її 

виконавчого комітету, розпорядженнями селищної голови, іншими нормативними актами, 

Слобожанська селищна  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити Положення про відділ земельних відносин виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради (додається). 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради. 

 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

06 грудня 2017 року 

1136-25/VІІ 

 


